
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 septembre 2018 au 5 juillet 2019 inclus112

VERS CAEN 
Rostand Fresnel

LUNDI 
À VENDREDI

CUVERVILLE Champ Picot 7.24
Les Semeurs 7.25
Cuverville Mairie 7.26
Cuverville Eglise 7.27

DÉMOUVILLE Petit Vallon 7.29
Rue des Jardins 7.30
Démouville Mairie 7.31
IMP 7.32

GIBERVILLE Lionel Terray 7.33
Giberville Mairie 7.34
Carrefour de la Liberté 7.35
Jules Ferry 7.36
Giberville Eglise 7.36
Point du Jour 7.38
La Ferme Marais 7.39

MONDEVILLE Bois Claquet 7.40
Finlande 7.41
Les Hauts de Mondeville 7.42
Vallée Barrey 7.44
Collège Guillemot 7.46
Clair Soleil 7.47
Charmettes 7.49
Route de rouen 7.50
Paul Langevin 7.55

CAEN Aviation 7.59
Rostand Fresnel 8.00

CUVERVILLE DÉMOUVILLE GIBERVILLE MONDEVILLE CAEN

Le
s S

em
eurs 

Cuve
rv

ille
 M

airie

Cuve
rv

ille
 Ég

lis
e

Pe
tit 

Vallo
n 

Ru
e d

es J
ard

in
s 

Dém
ouvil

le M
airie

IM
P 

Lio
nel T

erra
y 

Gib
erv

ille
 M

airie

Carre
fo

ur d
e la

 Li
berté

 

Ju
le

s F
erry

 

Gib
erv

ille
 Ég

lis
e

Po
int d

u Jo
ur 

La
 Fe

rm
e M

ara
is 

Bo
is 

Cla
quet 

Fin
la

nde 

Le
s H

auts 
de M

ondevil
le 

Vallé
e B

arre
y 

Collè
ge G

uille
m

ot 

Cla
ir S

ole
il 

Charm
ette

s 

Ro
ute

 d
e R

ouen 

Pa
ul L

angevin
 

Avia
tio

n
CUVER

VILL
E

Cha
m

p P
ic

ot

CAEN

Ro
sta

nd
 Fr

es
ne

l

112

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 septembre 2018 au 5 juillet 2019 inclus112

VERS CUVERVILLE 
Champ Picot

LUN - MAR 
JEU - VEN MERCREDI

CAEN Rostand Fresnel 17.10 13.35
Aviation 17.11 13.36

MONDEVILLE Paul Langevin 17.16 13.41
Route de Rouen 17.21 13.46
Charmettes 17.22 13.47
Clair Soleil 17.23 13.48
Collège Guillemot 17.24 13.49
Vallée Barrey 17.26 13.51
Les Hauts de Mondeville 17.28 13.53
Finlande 17.29 13.54
Bois Claquet 17.30 13.55

GIBERVILLE La Ferme Marais 17.31 13.56
Point du Jour 17.32 13.57
Giberville Eglise 17.34 13.58
Jules Ferry 17.34 13.58
Carrefour de la Liberté 17.35 13.59
Giberville Mairie 17.36 14.00
Lionel Terray 17.37 14.01

DÉMOUVILLE IMP 17.38 14.02
Démouville Mairie 17.39 14.03
Rue des Jardins 17.40 14.04
Petit Vallon 17.41 14.05

CUVERVILLE Cuverville Eglise 17.42 14.06
Cuverville Mairie 17.43 14.07
Les Semeurs 17.44 14.08
Champ Picot 17.45 14.09

CUVERVILLE DÉMOUVILLE GIBERVILLE MONDEVILLE CAEN

Le
s S

em
eurs 

Cuve
rv

ille
 M

airie

Cuve
rv

ille
 Ég

lis
e

Pe
tit 

Vallo
n 

Ru
e d

es J
ard

in
s 

Dém
ouvil

le M
airie

IM
P 

Lio
nel T

erra
y 

Gib
erv

ille
 M

airie

Carre
fo

ur d
e la

 Li
berté

 

Ju
le

s F
erry

 

Gib
erv

ille
 Ég

lis
e

Po
int d

u Jo
ur 

La
 Fe

rm
e M

ara
is 

Bo
is 

Cla
quet 

Fin
la

nde 

Le
s H

auts 
de M

ondevil
le 

Vallé
e B

arre
y 

Collè
ge G

uille
m

ot 

Cla
ir S

ole
il 

Charm
ette

s 

Ro
ute

 d
e R

ouen 

Pa
ul L

angevin
 

Avia
tio

n
CUVER

VILL
E

Cha
m

p P
ic

ot

CAEN

Ro
sta

nd
 Fr

es
ne

l

112

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.


